Ahmad Sanusi Lahir pada 12 Muharram 1036 H/18 September 1888 M di Kampung Cantayan Desa Cantayan

Kecamatan Cantayan Kabupaten Sukabumi (daerah tersebut dulunya bernama Kampung Cantayan Desa Cantayan

Onderdistrik Cikembar, Distrik Cibadak, Afdeeling Sukabumi), wafat pada tanggal 31 Juli 1950 M/15 Syawal 1369 H,

dalam usia 61 tahun, 10 bulan, 22 hari di Pesantren Gunungpuyuh dan dikebumikan di kompleks pemakaman

keluarga kesebalah utara dari pesantren Gunungpuyuh Sukabumi.